MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

A Pró-Reitora de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 1.658-

Reitoria, de 21 de agosto de 2014, publicada no DOU de 22 de agosto de 2014, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna

público o RESULTADO DOS RECURSOS do Programa Integrador Escola Comunidade - PIEC 2016, regulamentado pelo Edital

de Extensão nº 023, de 13 de junho de 2016.

RESULTADO DOS RECURSOS

TÍTULO DO PROGRAMA PROCESSO DE RECURSO RESULTADO

PATRIMÔNIO MATERIAL E IMATERIAL DE CAJAZEIRAS:

MEMÓRIAS SERTANEJAS, HISTÓRIAS DE UMA TERRA QUE

ENSINOU A PARAÍBA A LER.

23324.002039.2016-80 INDEFERIDO

João Pessoa/PB, 12 de agosto de 2016.

Profª. Vania Maria de Medeiros

Pró-Reitora de Extensão